197.

HOMERI
IΛΙΑΣ, GLAZ
REANO IN
TERPRETE

D. Valentiniſ vbel dono dedit
ipſa die Georgij Anno M D X

M. Georgiſ Sparbrot ſcripſit.

HOMERI
LIBER
PRIMUS
CANTABRIGIAE

D. Valentini vobis dedit
1678

M. Georgius

Quintilianus
de Institutioe Oratorie
liber primus
capitulum primum
de officio oratoris
Oratoris officium
est triplex
scilicet
1. de rebus
2. de personis
3. de moribus
de rebus
est de iure
de personis
est de dignitate
de moribus
est de honestate
de honestate
est de virtute
de virtute
est de sapientia
de sapientia
est de temperantia
de temperantia
est de fortitudine
de fortitudine
est de iustitia
de iustitia
est de clementia
de clementia
est de liberalitate
de liberalitate
est de magnanimitate
de magnanimitate
est de modestia
de modestia
est de castitate
de castitate
est de continentia
de continentia
est de sobrietate
de sobrietate
est de temperantia
de temperantia
est de fortitudine
de fortitudine
est de iustitia
de iustitia
est de clementia
de clementia
est de liberalitate
de liberalitate
est de magnanimitate
de magnanimitate
est de modestia
de modestia
est de castitate
de castitate
est de continentia
de continentia
est de sobrietate
de sobrietate

2
Quintilianus, lib. 10 de Homero haec habet
verba. Igitur ut Aratus ab Ione incipere putat, nos
ita inter capturi ab Homero videmus, sic enim quaedam
de octavo dicit ipse cum vinum, fontemque cursum inter
capere, utque eloquentiae partibus de templis et orbibus dedit. Haec
utrumque in magnis rebus sublimitate, in parvis proprietate su-
peravit, utrumque et depresso, utrumque et gravi, in copia tu-
lentia mirabilis, utrumque poetica modo sed oratoria virtute
eminens. Haec Quintilianus. Addebat autem praeter Gymnos
et Batrachomyomachia, dum duo opera quosque manus
vocavit. Iliades ab Ilio et Troia 24. voluminibus
secundum alphabeti ordinem. Describit autem praeter alios di-
ces inter Graecos et Troianos ante urbem Troiam moenia.
Aliud opus appellatur Odyssea ab Ulysses totidem vo-
luminibus ac eodem alphabeti ordine.

Iliadis argumentum est hoc: Cum Graeci obsiderent Troiam
constitit incidit inter Aedellum et Agamemnonem Gre-
corum duces, quos aliter fortitudinis utrumque praestabat, aliter
fortitudo et imperio. Graeci in Aedello abstinere ab ar-
minis utrumque pariter Graeci et duci Agamemnoni multo
fortiores fuisse Troiam. Frustra autem missa legationes ad
placidum Aedellum Troiam eo usque adierunt Graecos ut
naves succenderent, quia non indignis fortis Patrochy Aedellis
sociis, acceptis ab eodem armis in Myrmidonibus Aedelli sub-
ditis Troianos respulit, intellecto autem dolo Hectoris Patrochy
occidit, cuiusque portavit armis, cuius rei commovit Aedellum, ut
immo rursus in Agamemnonem gratia. Atque ab Vulcano accep-
tis